Era nūc p̄cor te pīssime deus pro
oībus familarib; et aīcis meis
ut p̄ adiutricē huius sacri virtutēz
eos dirigas ad eternā salutē. Precor te
mitissime deus p̄ oībus bonis hoīb;. ut p̄
cōfirmatricē huius sacri virtutē cōfirmes
et munias eos ad eternā salutē. Precor te
benignissime deus p̄ peccatis ynuersis.
ut p̄ reparatricē huius sacri virtutē. res-
pares et quereras eos ad eternā salutem.
Precor te clementissime deus p̄ oībus fi-
delibus defunctis ut p̄ liberatricē huius
sacramēti virtutē liberes et absoluas eos
a malis et a penitē. et ad eternā p̄ducas
salutē. **D**omi deus orans oro te insta-
ter p̄ hoc sanctissimum sacramentū tuū. ut
speciales meos specialiter velis visitare
bonos in hono p̄sime are. et malos a ma-
lo reuocare. et purgados a purgatorio li-
berare digneris pater misericordia p̄ per
tuā ineffabilē et maximā misericordiā in
eternū. Amen.

Oratio post missam

In effabile misericordiā tuā domine
Iesu Christi humiliter exoro. ut hunc
sanctissimum corporis et sanguinis tui sa-
cramentū quod suscepī indignus. sit mihi pur-
gatio scelerū. sit fortitudine fragilū. sit cō-
tra mundi pīcula firmamentū. sit impe-

tratio vense sit stabilitatem ḡe. sit me dicina p̄te. sit me oria passionis tue. sit cōtra debilitatē somnis. sit viaticū mee per grātias. Eunē me cōducat. errantē me reducat. reuerentē me suscipiat. titubantē me teneat. cadentē me erigat. i bono p̄seuerantē me faciat. et ad celestē gloriam me p̄ducat. O altissime de⁹. beatissimā p̄ntia corporis et sanguinis tui sic immitet palatū cordis mei ut p̄ter te sentiat dulcedinē. nullaz amet pulcritudinē. nullā amet illicitū amore. nullā desideret consolationē. nullū vñq̄ admittat malaz delectationē. nullū curet honorē. nullā meat crudelitatem tribulationē. amen.

Incepit tractatus de laude et virtute psalmorū et de horis canoniciis dicēdis

Angelis solant et assimilantur h̄i q̄ devote deo psallunt ip̄mē extoto corde laudat. Hoc est enim negotiū angeloz sc̄z laudare deū. Unde dī p̄s. lxxv. de angelis. Preuenientur principes diuinci p̄saltētibus in medio iuencularū tympani striariū. Deuotioni nāq̄ psallentū adest p̄ntia et p̄gratulatio angeloz. qd̄ psal. de signauit dices. In p̄spectu angeloz psalam tibi. Unū ergo sumope cauendū est ne angelī discedant ppter nostrā desidīā negligētiā insolentiā aut dissōnā melodia. et displicētiā habeat de nobis. pur narrat in vitis patrum. Reuera doctores sancti lati psequētes laudē psallentū et modū psallendi. sic ponūt dicētes in genere. q̄ nullus possit mortaliū verbis vultu mente virtutes psalmoz et laudē diuinā explicare. si nō dūrārat labioz superficie sed intēcta mēte et puro corde diuinelaudes psoluant. In psalmis inuenies si intenta mētenō celeritate verboz pscrutēris. dñi cl̄ verbi incarnationē. passionē. resurrectionē. et ascensionē. In psalmis in-

uenies intimā peccatorū p̄fessionē. et int̄mā depreciationē diuine misericordie. p̄sidū cōtra adversitates oīm rerū q̄ tibi accidūt. dignāq̄ gratiarū actionē. In psalmis p̄fiteris infirmitatē tuā at; miseriā et p̄ ip̄os deū inuitas ad misericordiā. si a deo mereris ut tibi reueleret secreta psalmorū. oēs in eis inuenies virtutes. Si vis p̄fessionēr peccatorū agere p̄pnias. nō celeritate veiboz sed intēca mēte septem nos dauiticos p̄nē decanta psalmos. et celerrimā expieris dei clementiā. mentē tuā spirituali gaudio illuminare. et magnā spēm indulgētie tibi p̄mittere. Si vis orare laxa mentē tuā in virtute psalmorū quoq̄ initū est. Adte dñi leuauī arāmā meā. In te dñi speravi. Inclina dñi. Deus in adiutoriū. Deus in noīe tuo. Deus misereat nr̄i. Exaudi deus p̄imū. et nullaten⁹ hūanis animos p̄tā pfecte miseriā et tribulationē suā. angustiasq̄ temptationū explicare. et dci misericordiaz inuocare. Si vis maiestatē dñi laudare. oīmē beneficiorū grās age. decanta psalmos. quoq̄ titulus est alleluia. et. Bñdic aia mea dñm. In hoc sacrificiū offers deo oīpotenti dule⁹ si p̄ mel et fāu. Si hūanis vel spūalib⁹ temptationib⁹ affligeris. ut videaris a deo de relictus. intima mēte decanta psalmos quoq̄ instiū est. Deus me⁹ respice. Exaudi deus orōz meā cū depcor. Saluū me fac deus. et statim deus pondus alleviabit tibi. Sip̄ns vita tibi ē fastidiosa et tediosa. et ardenti desiderio ad vidēs dū oīpotentē deū accenderis. hos decanta psalmos. Quādmodū. Quādilecta Deus de⁹ meus ad te. et cōplebis desideriū tuū. Si in tribulationib⁹ derelictus te intelligis p̄ puncto corde decanta psalmos. Uſq̄quo dñi. Deus aurib⁹. Viserere mei deus. qm̄ cōculcauit. Exaudi deus oratione meā et ne despixeris. In te dñi speravi. et statim visitabit deus angustias tuas p̄picius. Accepta ita q̄ quiete decanta in laude dei. Benedic

c. 7